
Број: 01-21/2018-26 ОПР
Датум: 21.07.2018.год.

На основу члана 94. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12), ЈКП „Чистоћа“ Сомбор, 
објављује

                         ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА
                                                                     ЈН МВ 19/2018

Назив наручиоца: ЈКП „Чистоћа“ Сомбор
Адреса наручиоца: Раде Дракулића 12, Сомбор
Интернет страница наручиоца: www.cistoca.co.rs
Врста наручиоца: јавно предузеће
Врста поступка јавне набавке: мале вредности 
Продужење рока за подношење: понуда
Врста предмета: услуга
Назив и ознака из општег речника набавке: : 50100000 - Услуга техничког одржавања опреме и 
возила;
Датум објављивања позива за подношење понуда: 12.07.2018.год.
Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 21.07.2018. год.
Разлог за продужење рокa: Комисија није у могућности да поступи из оправданих разлога у складу са 
чланом 103. став 1. ЗЈН, где се наводи да се отварање понуда спроводи одмах након истека рока за 
подношење понуда, односно истог дана, тј. буде на отварању понуда у потпуном саставу и поступи у 
складу са горе наведеним чланом ЗЈН.
Време и место подношења понуда (нови рок): 25.07.2018.год.
Време и место отварања понуда: 25.07.2018. год. у 12.05 часова на адреси: ЈКП "ЧИСТОЋА", 
Раде Дракулића 12, Сомбор, у присуству Комисије за предметну јавну набавку.
Контакт: javne.nabavke@cistoca.co.rs

Конкурсна документација за  ЈН МВ  18/2018

mailto:javne.nabavke@cistoca.co.rs

